
Produktkatalog  5.1

www.ricana.se

U
T

G
Å

V
A

  5
.1

Ricana Concept AB
Box 60 | 335 04  Hillerstorp | Sweden

Ringvägen 34-36 | 335 73  Hillerstorp | Sweden
Tel. +46(0)370 37 50 50 | www.ricana.se | info@ricana.se

Ricana_Katalog_5.1_omslag_SV.indd   1 2018-01-02   13:16



PRODUKTKATALOG www.ricana.se  83   

Personlig service
Vi har öppet mellan 8.00–16.30. Kontakta oss på 0370-37 50 50 (lunchstängt 12.30–13.00).   
Du kan även maila in din beställning på order@ricana.se.
 
Offert- och ritningsservice
Vi är vana att komma in i både enkla och komplexa inredningsprojekt. Som problemlösare hjälper vi 
till med ritningar och planering av inköpen oavsett om det gäller en butik, mässmonter eller varuhus. 
Ta kontakt med oss, så hjälper vi dig. 
 
Vi hjälper dig att montera
De flesta av våra produkter är enkla att montera, men vid behov hjälper vi naturligtvis till med  
montering också. Kontakta oss för mer information. 
 
Våra priser
Alla våra priser är exkl. moms, frakt och emballage. Våra betalningsvillkor är 30 dagar netto från 
fakturadatum. Dröjsmålsräntan är 1,5 % per månad. Vid order under 1000 kronor debiteras en 
expeditionsavgift. För våra leveranser gäller NL92. Vi förbehåller oss rätten till produkt- och  
konstruktionsförändringar. 
 
Äganderättsförbehåll
Ricana förbehåller sig äganderätten till levererade varor till dess full likvid har erhållits. 
 
Leveranser/Transportskador
Leveranstiden anges på ordererkännandet. Vid mottagande av gods är det viktigt att kontroll görs 
att alla kollin levererats innan fraktsedeln skrivs på. Transportskador ska noteras på fraktsedeln vid 
ankomst för möjlighet till ersättning.
 
Garanti
Ett års garanti gäller på samtliga varor om inte annat anges vid produktpresentationen. 
 
Vi vill bara ha nöjda kunder
Vi är inte nöjda innan du är det. Vi har som policy att alltid följa upp en beställning och på detta sätt 
löser vi snabbt gemensamt, eventuella produkt- och leveransfrågor.

Returer
Det är viktigt att du alltid kontaktar oss före en retur.
Generellt gäller 10 dagars returrätt på enstaka varor, med en returavgift på 15 %. Returrätten gäller 
ej stora kvantiteter eller specialbeställda artiklar. Returnerade varor återsänds oanvända i sin original-
förpackning. Returfrakten står köparen för. 

Är du nöjd med oss och våra produkter, får du gärna tala om det för andra.

Det är enkelt att göra 
affärer med Ricana

2   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Det är här allting börjar 
Decennier av kloka, smarta och platsbesparande idéer som omvandlats till verkliga  
lösningar, har format Ricana till en av marknadens främsta leverantör av butiksinredningar 
och displayställ. Det märks tydligt på kundernas förtroende och inte minst på konsumen-
ternas beteende i butiken. Produkter och lösningar som Ricana tillverkar, genererar köplust.  

Ricanas kreativitet när det kommer till skräddarsydda produkter är omvittnad. Men det är 
också enkelheten i vår produktutveckling, som använd på rätt sätt, kan göra små, men 
viktiga underverk. I synnerhet när enkelheten speglar av sig i monteringen av displayer 
och ställ.  

Vid ritbordet börjar vi tillsammans, med en grovskissad idé som blir till en verklig produkt. 
Det är precis så vi på Ricana jobbar, både internt och mot våra kunder. I vårt breda stan-
dardsortiment finns många byggstenar som möjliggör vidareutveckling till nya spännande 
lösningar.

 Välkommen till Ricana, det är här allt börjar.

Ricana_Katalog_5.1_omslag_SV.indd   2 2018-01-02   13:17

http://www.ricana.se/


PRODUKTKATALOG www.ricana.se  3   PRODUKTKATALOG www.ricana.se  3

http://www.ricana.se/


Ricana Lean representerar alla våra standardprodukter som står mot en vägg, 
exempelvis L-stativ, väggprofiler.

Möjligheterna är många och tänk på att vi i många fall kan erbjuda standard- 
och skräddarsydda lösningar kombinerat med varandra.

4   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


PRODUKTKATALOG www.ricana.se  5   

http://www.ricana.se/


L-stativ med hög fot, stolpe 50x25 mm

* Ej slitsad för bottenhylla.

Art nr  H D
111472   1460 380
111470   1460 480
181470  1460 850*

111572   1588 380
111570   1588 480
111576  1588 600*
181570  1588 850*

112272   2292 380
112270  2292 480
112277  2292 600*
112276  2292 680
112279  2292 780
182270  2292 850*

112970  2996 480

L-stativ med hög fot, stolpe 70x25 mm
Kraftigare stolpe för tyngre varor

* Ej slitsad för bottenhylla.

Art nr  
201575  För 600-sektion 
201875  För 900-sektion 

Krysstag 
Vid större belastning används krysstag 
istället för sammankoppling. Levereras 
med skruv och mutter.

Art nr  H D
131453   1460 430
131553  1588 430
132253   2292 430

L-stativ med låg fot, stolpe 50x25 mm

Art nr  H D
131473   1460 430
131573   1588 430
132273   2292 430

L-stativ med låg fot, stolpe 70x25 mm 
Kraftigare stolpe för tyngre varor

Art nr  
30250600  För 600-sektion 
30250900 För 900-sektion 

Sammankoppling 
Verktyg behövs ej när du sätter samman 
stativ med sammankoppling

L-stativ / SammankopplingarRicana Lean

Art nr  H D
111452   1460 380
111450   1460 480
181450  1460 850*

111552   1588 380
111550  1588 480
111556  1588 600*
181550  1588 850*

112252   2292 380
112250  2292 480
112256  2292 600*
182250  2292 850*

112952  2996 480

Art nr  
30250690  För 600-sektion 
30250990  För 900-sektion

Gänginsats, 2 st/stolpe
88881323 För rör 50x25
88882841 För rör 70x25

Sammankoppling för kapad stolpe
Används tillsammans med gänginsats

Krysstag 
Vid större belastning används krysstag 

L-stativ med låg fot, stolpe 70x25 mm 

Sammankoppling 
Verktyg behövs ej när du sätter samman 

Ri
ca

na
 L

ea
n

6   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Art nr H B D
152250  2292 25 50
152270  2292 25 70

Stolpe
Bör säkras upp med väggfäste 89035000.

Art nr H B D
152251 2292 25 50
152271  2292 25 70

Stolpe med hack 
Används tillsammans med väggprofil 
30012000

Art nr H B D
162118  2188 25 22
162500  2508 25 22
162944 2944 25 22

Väggskena 
Skruvas direkt i vägg.

Art nr L 
30012000  2000 

Väggprofil  
För stolpe med hack

Art nr 
89035000 

Väggfäste
Används för att säkra upp stolpe mot vägg 

Art nr L H D
30011800  1800 47 20

Väggprofil  
För reglerbar väggkonsol

Art nr 
30210125  125x80 

Väggkonsol reglerbar 
Sätts i väggprofil

Väggstolpar Ricana Lean

Art nr H B D 
100001 480 25 50 
100012 480 25 70
100034 704 25 50
100032 704 25 70
100036 832 25 50
100096 832 25 70

Stativförlängare
För stolpe 50x25 & 70x25

Stolpe Stolpe med hack Väggskena 

Väggprofil  Väggkonsol reglerbar 
Sätts i väggprofil

Ri
ca

na
 L

ea
n

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  7   

http://www.ricana.se/


Precis som rubriken förtäljer representerar Ricana Free standardprodukter som står 
fritt på golv, exempelvis T-stativ, gavelramar, enkel- och dubbelställ.

 Möjligheterna är många och tänk på att vi i många fall kan erbjuda standard- och 
skräddarsydda lösningar kombinerat med varandra.

8   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


PRODUKTKATALOG www.ricana.se  9   

http://www.ricana.se/


T-stativ med hög fot, stolpe 50x25 mm

Art nr H D Fot
121470 1460 1030 480
121570 1588 1030 480
122270 2292 1030 480

T-stativ med hög fot, stolpe 70x25 mm
Kraftigare stolpe för tyngre varor

Art nr  
201575  För 600-sektion 
201875  För 900-sektion 

Krysstag 
Vid större belastning används krysstag 
istället för sammankoppling. Levereras 
med skruv och mutter.

Art nr  H D
170380  170 380
170480  170 480
170600  170 600*
170680  170 680
170780  170 780
170850  170 850*

Lös fot 
Används för att bygga ett T-stativ av ett 
befintligt L-stativ
*Ej slitsad för bottenhylla

Art nr  
30250600  För 600-sektion 
30250900 För 900-sektion 

Art nr H D Fot
141451 1460 910 430
141554 1588 910 430
142253 2292 910 430 

Art nr H D Fot
141471 1460 930 430
141573 1588 930 430
142273 2292 930 430

Sammankoppling 
Verktyg behövs ej när du sätter samman 
stativ med sammankoppling

T-stativ med låg fot, stolpe 50x25 mm
Kan även fås med hjul, kontakta oss för mer 
information.

T-stativ med låg fot, stolpe 70x25 mm
Kraftigare stolpe för tyngre varor.
Kan även fås med hjul, kontakta oss för mer 
information.

Art nr  
30250690  För 600-sektion 
30250990  För 900-sektion

Insats med gänga, 2 st/stolpe
88881323 För rör 50x25
88882841 För rör 70x25

Sammankoppling för kapad stolpe
Används tillsammans med gänginsats

T-stativ & GavelramarRicana Free

Lös fot 

Art nr H D FOT
121450 1460 1010 480
121550 1588 1010 480
122250 2292 1010 480

Art nr L H D 
100001 480 50 25 
100012 480 70 25
100034 704 50 25
100032 704 70 25
100036 830 50 25
100096 830 70 25

Stativförlängare
För stolpe 50x25 & 70x25

Krysstag 
Vid större belastning används krysstag 
istället för sammankoppling. Levereras 

Krysstag 

Sammankoppling 
Verktyg behövs ej när du sätter samman 

30250900 För 900-sektion 

Stativförlängare

Ri
ca

na
 Fr

ee

10   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Art nr L H 
189114 925 1460
189116 925 1588

Gavelram i plåt - slät 
Häktas fast på T-stativet

Art nr L H
189014 925 1460
189016 925 1588

Gavelram i plåt - perforerad
Häktas fast på T-stativet

Art nr L H
191498 900 1460
191598 900 1588
192298 900 2292

Gavelpanel i rör  
Består av 2 rör samt 2 sammankopplingar.
Standardryggar och fyllningar går att 
använda till denna panel

Gavelram i plåt - slät 

Gavelram i plåt - perforerad
Häktas fast på T-stativet

Gavelpanel i rör  

Ri
ca

na
 Fr

ee

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  11   

http://www.ricana.se/


Enkelställ 1800
1800x2292x600

Dubbelställ 1800
1800x2292x1270

Dubbelställ 1800
800x1588x1270
Finns även som enkelställ

Dubbelställ 1300
1300x2292x1270
Finns även som enkelställ 
och låg modell

Bilderna visar grundsektionerna. Dessa är sen påbyggbara efter behov. Komplettera med hyllor m.m.

1800 & 1323 SystemRicana Free

Ri
ca

na
 Fr

ee

12   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Art nr L H
906433 1170 1588
906439 1170 2292

Gavelpanel till dubbelstege

Art nr L H D
780960 900 50 600
781860 1800 50 600
781360 1275 50 600

Hyllbärare 
1800 mm används till system 1800
1275 mm används till system 1323

Art nr L H D
766090 900 100 630
761362 1275 100 630

Hyllmatta
900 mm används till hyllbärare 900/1800
1275 mm används till hyllbärare 1275

Art nr  H D
776010  110 600

Avdelare för hyllmatta 

1800 & 1323 System Ricana Free

Art nr L H 
201875 900 280
202176 1275 280

Krysstag 
900 mm används till system 1800
1275 mm används till system 1323

Art nr L H 
249072 900 703
241272 1272 703

Perforerad plåtrygg med hack
900 mm används till system 1800
1275 mm används till system 1323

Krysstag 
900 mm används till system 1800

Hyllbärare 
1800 mm används till system 1800
1275 mm används till system 1323

Ri
ca

na
 Fr

ee

Art nr  H D
782006  2292 600
781906  1588 600

Enkelstege

Art nr  H D
782012  2292 1200
781512  1588 1200

DubbelstegeDubbelstege

Art nr H G D 
152250 2292 50 25 
151550 1588 50 25

Mellanstolpe 
Används när man bygger 1800 mm långa 
sektioner.

Mellanstolpe 

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  13   

Inkl. ram, perforerade ryggplåtar och sockelplåt.

http://www.ricana.se/


Brödet ligger perfekt och förpackningarna hänger där de ska. Området Ricana Fill är 
brett och innefattar standardprodukter som exempelvis ryggar, fyllningar, hyllor, spjut, 
belysning. I kombination med snygga trä-, plast och plåtdetaljer kan man skapa den 
perfekta lösningen för dina produkter.

Möjligheterna är många och tänk på att vi i många fall kan erbjuda standard och 
skräddarsydda lösningar kombinerat med varandra.

14   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


PRODUKTKATALOG www.ricana.se  15   

http://www.ricana.se/


Art nr L H
239012 900 128
239057 900 575
239070 900 702

Slät plåtrygg 900 mm
Används vid 900 mm breda sektioner

Art nr L H
236012 600 128
236057 600 575
236070 600 702

Slät plåtrygg 600 mm
Används vid 600 mm breda sektioner

Art nr L H
236512 652 128
236557 652 575
236570 652 702

Slät plåtrygg 652 mm
Används vid innerhörn byggt på L-stativ

RyggarRicana FillRi
ca

na
 Fi

ll

16   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Art nr L H
246012 600 128
246057 600 575
246070 600 702

Perforerad plåtrygg 600 mm
Används vid 600 mm breda sektioner

Art nr L H
247012 705 128
247057 705 575
247070 705 702

Perforerad plåtrygg 705 mm
Används vid ytterhörn byggt på T-stativ 
med stolpe 70x25

Art nr L H
246512 652 128
246557 652 575
246570 652 702

Perforerad plåtrygg 652 mm
Används vid innerhörn byggt på L-stativ

Art nr L H
219075 900 750

Ryggaller 900
Ligger framför stolpen. maska 50x50

Art nr L H
242612 269 128
242657 269 575
242670 269 702

Perforerad plåtrygg 269 mm
Används vid ytterhörn byggt på L-stativ 
med stolpe 70x25

Ryggar Ricana Fill

Art nr L H
232612 269 128
232657 269 575
232670 269 702

Slät plåtrygg 269 mm
Används vid ytterhörn byggt på L-stativ 
med stolpe 70x25

Art nr L H
237012 705 128
237057 705 575
237070 705 702

Slät plåtrygg 705 mm
Används vid ytterhörn byggt på T-stativ 
med stolpe 70x25

Art nr L H
249013 900 128
249057 900 575
249070 900 702

Perforerad plåtrygg 900 mm
Används vid 900 mm breda sektioner

Ri
ca

na
 Fi

ll

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  17   

Art nr L H
215713 600 1260
215715 600 1390
215721 600 2100

218712 900 1260
214900 900 1390
218721 900 2100

Ryggfyllning galler
1260 mm till stativ 1460 mm
1390 mm till stativ 1588 mm
2100 mm till stativ 2292 mm

http://www.ricana.se/


Fyllningar 
Vi har fyllningar i de flesta storlekar & 
material. Vanligast är trä & plast. Kontakta 
oss för mer information.

Ovan kan du se hur du monterar 
mittmonterad fyllning.
1. Lägg i iläggslisten. 
Art.nr 3026090100, se nedan.
2. Skjut i fyllningen uppåt.
3. Släpp ner fyllningen.

Fyllningar kan monteras på flera olika sätt i 
stativen. Framför, mellan och mittmonterat. 
Vi hjälper er att hitta den bästa lösningen. 

Träfyllningar
Exempel på fyllningar:

•  Spårpanel
•  Lackad
•  Trämönstrade
•  Melamin
• Laminat
•  Fanér
•  Laminatmönster, ex sten eller metall
•  Frästa mönster

Plastfyllningar
Exempel på fyllningar:

• Kanalplast
• Akrylskivor
• Skummad PVC, med eller utan tryck

Ri
ca

na
 Fi

ll

18   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Art nr L H D
3026090100 500 50 12

Iläggslist 
Används alltid till mellanmonterade 
fyllningar, läggs i sammankopplingen.

Iläggslist 
Används alltid till mellanmonterade 
fyllningar, läggs i sammankopplingen.

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 Fi

ll

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  19   

http://www.ricana.se/


Art nr  
964499 För 4 mm skiva
964512 För 8 mm skiva
964498 För 12 mm skiva

Hakclips
För montering av skivor i stolpens framkant

Art nr  
945025 50x25 för 6 mm fyllning
945125 Bottenbeslag till 50x25
947025 70x25 för 6 mm fyllning
947125 Bottenbeslag till 70x25

Beslag
För montering av fyllning mellan stolpar

Art nr   
30230014 Enkel för 3-4 mm fyllning
30230015 Dubbel för 3-4 mm fyllning
30230012 Enkel för 9-10 mm fyllning
30230011 Dubbel för 9-10 mm fyllning

Beslag 
Montering av fyllning framför stolpe.

Art nr 
213595 Spegelskena 600 mm
213600 Spegelskena 900 mm
213585 H-list 600 mm
213587 H-list 900 mm

Spegelskena
Används till glasfyllning eller tunnare 
träfyllningar

Beslag & tillbehör fyllningarRicana Fill

Beslag Beslag 

Spegelskena
Används till glasfyllning eller tunnare 

Ri
ca

na
 Fi

ll

20   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Verktygsvägg
Skruvas på vägg
Våra standardspjut för perforerad plåt 
passar

Art nr B H D
366048 600 480 15
369048 900 480 15
369070 900 700 15

Verktygsvägg

Art nr  L B
900166  600 50 
900195  900 50
900167  600 70
900197  900 70

Topplock Topplock 

http://www.ricana.se/


Art nr  H D
284117  170 380
285117  170 480
287117  170 680
288117  170 780

Gavelsockel för stativ med hög fot
Säljs i par

Art nr  L H
286017  600 170
289017  900 170

Frontsockel för stativ med hög fot
För stativ med hög fot

Art nr L H D
286054 600 170 480
289044 900 170 380
289054 900 170 480

Sockellåda 
Utnyttja utrymmet under stativet

Art nr  L H
282017  200 170
282750  200 50

Frontsockel för innerhörn
OBS! Endast för fot djup 480 mm

Art nr  H D
285109  50 430

Gavelsockel för låg fot 
Säljs i par

Art nr  L H
286217  620 170 
286250  620 50

Frontsockel för ytterhörn
Används vid ytterhörn byggt på L-stativ 
med stolpe 70x25. Hög & Låg fot.
OBS! Endast för fot 480 & 430 mm

Art nr L H
286009 600 50
289009 900 50

Frontsockel
För stativ med låg fot

Plåtsockel
För montering längst ner, direkt på stolpen.

Art nr  L H
281017  1060 170
281050  1060 50

Frontsockel för ytterhörn
Används vid ytterhörn byggt på T-stativ 
med stolpe 70x25. Hög & Låg fot.
OBS! Endast för fot 480 & 430 mm

Socklar Ricana Fill

Sockellåda 
Utnyttja utrymmet under stativet

Frontsockel för ytterhörn
Används vid ytterhörn byggt på T-stativ 
med stolpe 70x25. Hög & Låg fot.

Gavelsockel för låg fot Frontsockel

Ri
ca

na
 Fi

ll

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  21   

Plåtsockel

Art nr L H D
906444 900 200 15

http://www.ricana.se/


22   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Ri
ca

na
 Fi

ll

http://www.ricana.se/


PRODUKTKATALOG www.ricana.se  23

Ri
ca

na
 Fi

ll

http://www.ricana.se/


Art nr  B D
359020  900 200
359030  900 300
359040  900 400
359050  900 500
359060  900 600
359071  900 700
359080  900 800

Plåthylla slät 900 mm
med hål för framkantsgaller och avdelare.

Art nr  B D
356020  600 200
356030  600 300
356040  600 400 
356050  600 500
356060  600 600
356070*  600 700
356080  600 800

Plåthylla slät 600 mm
med hål för framkantsgaller och avdelare.

*Utan hål för avdelare

Art nr  B D
353225  650 300
354225  650 400
355225  650 500
356225  650 600
357225  650 700
358225  650 800

Plåthylla slät för innerhörn
Vid innerhörn byggt på T-stativ måste 
stolpen vara 70x25 mm.

Art nr L-stativ Art nr T-stativ D
353045 353046  300
354045 354046  400
355045 355046  500
354560 356046  600

Plåthylla slät för ytterhörn
Det är olika ytterhörn beroende på om du 
bygger med L- eller T-stativ. Stolpen måste 
alltid vara 70x25 i dimension

Plåthylla perforerad 900 mm
med hål för framkantsgaller och avdelare.

*Utan hål för avdelare

Art nr  B D
356121  600 200
356130  600 300
356140  600 400
356150  600 500
356160  600 600
356170  600 700

Plåthylla perforerad 600 mm
med hål för framkantsgaller och avdelare.

PlåthyllorRicana Fill

Art nr  B D
359120*  900 200
359130  900 300
359140  900 400
359151  900 500
359160  900 600
359170  900 700

Plåthylla slät 900 mm
med hål för framkantsgaller och avdelare.

PlåthyllorRicana FillRicana FillRicana

Plåthylla perforerad 600 mm
med hål för framkantsgaller och avdelare.

Art nr B H D
306030 600 100 330
306040 600 100 430
306050 600 100 530
306060 600 100 630

309030 900 100 330
309040 900 100 430
309050 900 100 530
309060 900 100 630

Trådhylla
Med gles trådfördelning
Vändbar

Art nr B H D
303060 600 100 330
304060 600 100 430
305060 600 100 530

303090 900 100 330
304090 900 100 430
305090 900 100 530
306090 900 100 630

Trådhylla
Med tät trådfördelning
Vändbar

Art nr B H D
316030 600 100 330
316040 600 100 430
316050 600 100 530

319030 900 100 330
319040 900 100 430
319050 900 100 530

Trådhylla
Med uppvikt framkant
Vändbar. Finns förstärkt.

Trådhylla
Med gles trådfördelning
Vändbar

Trådhylla
Med tät trådfördelning
Vändbar

Trådhylla
Med uppvikt framkant
Vändbar. Finns förstärkt.

Ri
ca

na
 Fi

ll

Plåthylla slät för innerhörn
Vid innerhörn byggt på T-stativ måste 
stolpen vara 70x25 mm.

Plåthylla slät för ytterhörn
Det är olika ytterhörn beroende på om du 

Plåthylla perforerad 900 mm
med hål för framkantsgaller och avdelare.

24   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


  

Art nr   D
304530   330
304540   430
304550   530

Trådhylla för innerhörn
Med tät trådfördelning

Art nr B D H
390630 600 300 19
390635 600 350 19
390640 600 400 19
390645 600 450 19

390930  900 300 19
390935 900 350 19
390940 900 400 19
390945 900 450 19

Trådhyllor / Trähyllor / Glashyllor Ricana FillTrådhyllor / Trähyllor / Glashyllor

Art nr B D H
393060 600 300 8
393561 600 350 8

393090 900 300 8
393590 900 350 8

Glashylla
Exkl. konsol.
Glashylla
Exkl. konsol.

Ri
ca

na
 Fi

ll

Trådhylla för innerhörn
Med tät trådfördelning

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  25   

Trähylla 
Standard är vit melamin. Går även få i valfritt 
träslag/färg

Plåthylla 
Med solid look. Tjocklek 30 mm. Kontakta 
oss för mer information.

Innerhörn L-stativ 
Notera att det går åt 2 hyllor för ett 90 
graders hörn.

Ytterhörn L-stativ 

Ytter- och innerhörn T-stativ 
Samma innerhörnshyllor används till både L-
stativ och T-stativ. OBS Endast 70x25 stolpe. 

ca 1425 mm

ca 945 mm

848 mm

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 Fi

ll

26   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Art nr  B D
376030  600 300
376040  600 400
376050  600 500
376060  600 600

379030  900 300
379040  900 400
379050  900 500
379060  900 600

Blomhylla
Passar till våra standardkonsoler

Art nr  B D
386040  600 400
386060  600 600
386085  600 850

389040  900 400
389060  900 600
389085  900 850

Bottentråg 
Går endast ha i botten.

Art nr   B
386000   600
389000   900

Bottenstag till bottentråg 
Krävs för bottentråg

Art nr 
388699   

Stödfot*  
Till bottentråg i hörn
Stativfot 850 * Stödfoten används vid byggande 

av hörn med 600 mm tråget på 850 
foten. Stativ med lågfot och en stödfot 
används som hörnstolpe.

Art nr  B D
372540  640 400
372560  640 600

Blomhylla innerhörn 

Art nr 
382566 600 mm för 600 mm fot  

Bottentråg innerhörn

Galvade blomhyllor Ricana Fill

Blomhylla
Passar till våra standardkonsoler

Bottentråg 
Går endast ha i botten.

Bottenstag till bottentråg 
Krävs för bottentråg

Stödfot* 

Blomhylla innerhörn Bottentråg innerhörn

Art nr 
386025 600 mm för 850 mm fot 

Bottentråg innerhörn* 
Inkl stödfot

Ri
ca

na
 Fi

ll

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  27   

L-stativ med låg fot* 
  

Bottenstag
  

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 Fi

ll

28   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Art nr B H D
346030 600 150 310
346040 600 180 360
346050 600 200 460

349030 900 150 310
349040 900 180 360
349050 900 200 460 
 

Trådkorg

Art nr B H D
342090 900 120 265

Avdelare till ovan
592612  120 265

Gavelkorg ställbar 
Med tät trådfördelning.

Art nr  B D
333090  900 300

Skohylla 
Skohylla i tråd

Art nr B H D
339015 900 280 140

Tidskriftshylla 
Tråd

Art nr L H D
222059 600 100 150
222060 900 100 150

CD/DVD-Hylla 

Art nr B H D
88881699 900 250 160 

Video- / Bokhylla 
Tråd

Art nr 
222063

Avdelare CD/DVD-Hylla
Passar både 600 och 900 mm hylla.

Art nr L H 
336150 600 150/200
339150 900 150/200

Video- / Bokhylla
Plåt. Vändbar för bästa flexibilitet.
Inkl. konsoler

Art nr 
260046  För bok/videohylla, 2 st/sektion
222061  För CD/DVD-hylla, 2 st/sektion

Vinkelarm / Vinkelstag
Vinkelarm & vinkelstag används för att 
vinkla ut de nedre hyllorna

Trådkorg / Skohylla / Bok- och CD-hylla Ricana Fill

Trådkorg Skohylla 
Skohylla i tråd

Video- / Bokhylla

Gavelkorg ställbar 
Med tät trådfördelning.

CD/DVD-Hylla Avdelare CD/DVD-Hylla
Passar både 600 och 900 mm hylla.

Ri
ca

na
 Fi

ll

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  29

Tidskriftshylla Video- / Bokhylla 

http://www.ricana.se/


Art nr   D
549630   300
549640   400
549650   500
549660   600

Konsol ställbar 
Passar till alla våra plåthyllor, trådhyllor och 
blomhyllor. 2 st konsoler/hylla

Art nr   D
559640   400
559650   500
559660   600
559670   700
559680   800

Konsol förstärkt 
Ej ställbar. Passar till alla våra plåthyllor, tråd-
hyllor och blomhyllor. 2 st konsoler/hylla. 
Används vid tyngre exponering.

Art nr   
549750 165 mm
549760 265 mm

Bottenkonsol
Det krävs 4 st bottenkonsoler för 1 st 
bottenhylla

Art nr   D
15700300   300
15700400   400
15700500   500

Konsol för spårpanel 
Passar till alla våra plåthyllor, trådhyllor och 
blomhyllor. 2 st konsoler/hylla. Säljs parvis

Art nr   D
15700301   300
15700401   400
15700501   500
15700601   600

Konsol för trähylla i spårpanel 
Vinklad utan tapp. Säljs parvis

Art nr   
569625 244 mm för trähylla 300
569630 294 mm för trähylla 300
569635 344 mm för trähylla 400
569640 394 mm för trähylla 400
569645 444 mm för trähylla 500

Konsol för trähylla ställbar 
Med tapp. Säljs parvis

Art nr L H D
56999900 Bottenclips, 2 st/hylla
96451403 Bottenbeslag, 4 st/hylla

Bottenclips & Bottenbeslag 
För trähylla

Art nr   
569626 244 mm för trähylla 300
567610 294 mm för trähylla 300
569648 344 mm för trähylla 400
567720 394 mm för trähylla 400
569658 444 mm för trähylla 500
567820 494 mm för trähylla 500

Konsol för trähylla rak 
med tapp. Säljs parvis

Art nr L H D
För bakkant
88880318 600 598 90
88880317 900 898 90

För sidor
285611 Säljs parvis  300
285618 Säljs parvis  350

Konsol för glashylla

KonsolerRicana Fill

Konsol ställbar 
Passar till alla våra plåthyllor, trådhyllor och 
blomhyllor. 2 st konsoler/hylla

Konsol för glashylla

Ri
ca

na
 Fi

ll

Montera delade 
konsolerna så här

Konsol för spårpanel 
Passar till alla våra plåthyllor, trådhyllor och 
blomhyllor. 2 st konsoler/hylla. Säljs parvis

30   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

 7° 

 20° 

written permission be copied, inparted to a third party or used for any other unauthorized purpose.
This document is Ricana Concept AB's property and may not without Ricana Concept AB's 

Där ej annat anges SIS 2768-1 MEDEL dock max/min 1mm

Rev Ändring GodkRevdatum

Telefon +46(0)370 37 50 50   Fax +46(0)370 264 25    www.ricana.se

Rev

Benämning

Rit Datum ArtikelnummerSkala
1:5    

Tolerance where is not given : SIS 2768-1 Medium but max/min 1 mm

Blad

1/1

Ritningsutgåva:  

    

Dok ID

Ytbehandling

Konsol förstärkt 
Ej ställbar. Passar till alla våra plåthyllor, tråd-
hyllor och blomhyllor. 2 st konsoler/hylla. 
Används vid tyngre exponering.

http://www.ricana.se/
http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 Fi

ll

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  31

http://www.ricana.se/


Art nr  H D
582880  80 300
583880  80 400
584880  80 500
585880  80 600

Avdelare 
För plåthylla

Art nr  H L
588580  80 600
588880  80 900

Framkantsgaller
För plåthylla

Art nr  H D
573290  90 320
574290  90 420
575290  90 520
576290  90 620

Avdelare 
För trådhylla. Gles trådfördelning

Art nr  H D
579032  90 320
579042  90 420
579052  90 520
579062  90 620

Avdelare
För trådhylla. Tät trådfördelning

Art nr  L H 
575890  600 90 
578890  900 90

Framkantsgaller 
För trådhylla. Gles trådfördelning

Art nr  H L
579022  90 210

Tväravdelare 
Tät trådfördelning. Delar av facken på djupet.

Art nr  L H 
578891  900 90

Framkantsgaller 
För trådhylla. Tät trådfördelning

Art nr  H D
573280  80 325
574280  80 425
575280  80 525

Avdelare 
För trådhylla med uppvikt framkant

Art nr  H D
593115  150 310
593618  180 360
594620  200 460

Avdelare
För trådkorg

AvdelareRicana Fill
Ri

ca
na

 Fi
ll

Avdelare Avdelare 

Avdelare 
För trådhylla med uppvikt framkant

Framkantsgaller 
För trådhylla. Gles trådfördelning

Framkantsgaller 
För trådhylla. Tät trådfördelning

Avdelare

32   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Framkantsgaller
För plåthylla

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 Fi

ll



Art nr  T L
520100  6 100
520150  6 150
520200  6 200
520250  6 250
520303  6 300 

Enkelspjut 
För spårpanel

T = Tjocklek på tråden

Art nr B T L
521500 26 5 150
522000 26 5 200
523000 26 5 300

Dubbelspjut
För spårpanel

T = Tjocklek på tråden

Spjut för spårpanelRicana Fill

Spjut för galler 
Vi har även spjut för galler, kontakta oss för 
mer information.

Ri
ca

na
 Fi

ll

Enkelspjut Dubbelspjut Spjut för galler 
Vi har även spjut för galler, kontakta oss för 

34   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Art nr  T L
524015  4 150
524020  4 200
524025  4 250

526010  6 100
526015  6 150
526020  6 200
526025  6 250
526030  6 300

528030  8 300
528040  8 400

Enkelspjut 
För perforerad plåtrygg

T = Tjocklek på tråden

Art nr  T L
521715  6 150
521720  6 200
521725  6 250
521730  6 300

Enkelspjut med hållare för etikettlist
För perforerad plåtrygg

T = Tjocklek på tråden

Art nr  T L
521206  6 300

Enkelspjut med hållare för plåtflärp
För perforerad plåtrygg

T = Tjocklek på tråden

Art nr B T L
522511 28 5 100
522516 28 5 150
522520 28 5 200
522526 28 5 250
522636 28 5 300

Dubbelspjut
För perforerad plåtrygg

T = Tjocklek på tråden

Art nr B T L
522815 28 5 150
522820 28 5 200
522825 28 5 250
522830 28 5 300

Dubbelspjut med hållare för etikettlist
För perforerad plåtrygg

T = Tjocklek på tråden

Spjut för perforerad plåtrygg Ricana Fill

Art nr  H B
62260504  26 55

Etikettlist för spjut 
Passar till våra spjut med hållare för 
etikettlist. Fästs med dubbelhäftande tejp. 
Transparent.

Ri
ca

na
 Fi

ll

Dubbelspjut
För perforerad plåtrygg

Dubbelspjut med hållare för etikettlist

Art nr  B H
88880337  894 70

Perfolist
Spjutskena i plåt
Perfolist
Spjutskena i plåt

Art nr  T B
88880369  25 200
88881530  25 300 

Rörspjut 
För perforerad plåtrygg

T = Dimension på röret

Rörspjut 

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  35   

http://www.ricana.se/


Art nr  T L
500410  4 100
500415  4 150
500420  4 200
500425  4 250

500615  6 150
500620  6 200
500625  6 250
500630  6 300
500640  6 400

500830  8 300
500840  8 400
500850  8 500

Enkelspjut 
För spjutskena

T = Tjocklek på tråden

Art nr  T L
501620  6 200
501625  6 250
501630  6 300

Enkelspjut med hållare för etikettlist
För spjutskena

T = Tjocklek på tråden

Art nr  T L
501306  6 300

Enkelspjut med hållare för plåtflärp
För spjutskena

T = Tjocklek på tråden

Art nr B T L
503625 26 5 250
503630 26 5 300

Dubbelspjut med hållare för etikettlist
För spjutskena

T = Tjocklek på tråden

Art nr  T L
506015  6 150
506020  6 200
508030  8 300 

Enkelspjut
För spjutskena. Med bricka diam 30 mm.

T = Tjocklek på tråden

Art nr B T L
502615 26 4 150
502620 26 5 200
502625 26 5 250
502630 26 5 300

Dubbelspjut
För spjutskena. 

T = Tjocklek på tråden

Spjut för skenaRicana Fill
Ri

ca
na

 Fi
ll

Enkelspjut 
För spjutskena

Enkelspjut med hållare för etikettlist
För spjutskena

Enkelspjut med hållare för plåtflärp
För spjutskena

Enkelspjut Dubbelspjut
För spjutskena. 

Art nr   L
260630   600
260930   900

SpjutskenaSpjutskena

Art nr  T B
88880061  25 150
88880062  25 300 

Rörspjut 
För spjutskena

T = Dimension på röret

Rörspjut 

36   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Konfektionsbåge 
Tillverkat i plattjärn.

Art nr  L D
266035  600 300
269035  900 300

Konfektionsbåge 
Med kula för att stoppa galgarna.
Tillverkat i plattjärn.

Art nr  L D
88880095  600 300
88881648  900 300

Konfektionsbåge 
Tillverkat i 25 mm rör

Art nr  L D
264615  460 150
900729  430 300
213663  600 300

Konfektionsbåge 
För spårpanel. Tillverkat i 25 mm rör.
Möjlighet att kombinera med en hylla. 
Kontakta oss för mer information.

Art nr 
900768 För perforerad rygg
900766 För spjutskena
900767 För spårpanel

Skohållare

Art nr 
506035 För perforerad rygg
506030 För spjutskena
900733 För spårpanel

Hakarm
Frontexponering med hack för galge.
6x20x300 mm

Art nr 
900765 För perforerad rygg
900763 För spjutskena
900764 För spårpanel

Bollhållare 

Art nr 
500635 För perforerad rygg
500631 För spjutskena
500636 För spårpanel

Rakarm 
Frontexponering för galge.
6x22x300 mm

Art nr 
900759 För perforerad rygg
900715 För spjutskena
900714 För spårpanel

Kepshållare

Tillbehör Ricana Fill

Ri
ca

na
 Fi

ll

Konfektionsbåge 
Med kula för att stoppa galgarna.

Konfektionsbåge 
Tillverkat i 25 mm rör

Konfektionsbåge HakarmKonfektionsbåge Konfektionsbåge 

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  37   

Rakarm 
Frontexponering för galge.

Art nr  L D
266015  600 150
266030  600 300

269015  900 150
269030  900 300

För innerhörn
265030  652 300

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 Fi

ll

38   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 Fi

ll

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  39

http://www.ricana.se/


Art nr   B
285619   600
285627   900

Krysshålsskena 

Art nr   D
285620   480

Avdelararm
För krysshålsskena

Art nr  H D
285640  1000 400
285647  500 400

Avdelare för kudde/täcke 
Hängs på spjutskena

Art nr   B
780101   900

Skena för spadspjut 

Art nr  B
88882923  900-1000

Reglerbar skena 
För avståndsspjut

Art nr   D
780102   600

Dubbelspjut för spadar 

Art nr   D
88882925   350

Avståndsspjut 
För reglerbar skena

Art nr   B
900282   900

Rörställ för lister 
4 st Ø133 mm rör i höjderna 500, 600, 800 
och 1000 mm

TillbehörRicana Fill
Ri

ca
na

 Fi
ll

40   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 Fi

ll

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  41   

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 Fi

ll

42   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


      

Art nr   
88881179 900 mm för stora lådor
88881180 900 mm för små lådor

Skena för plastbackar 
Passar förrådsback

Art nr Liter B x H x D 
907600 0,2 105 x 45 x 96
907500 1,0 105 x 75 x 170
907400 3,7 148 x 130 x 250
907300 8,8 206 x 150 x 350
906300 11,0 206 x 200 x 350
907100 25,0 310 x 200 x 500
907200 33,0 310 x 250 x 500

Förrådsback
Kan fås i röd, gul, grön eller blå färg.

Art nr  Till
907540  1,0 L
907440  3,7 L
907340  8,8 L
906340  11,0 L
907140  25,0 L
907240  33,0 L

Lucka 
Till förrådsback. Transparent

Art nr  Till
907350  8,8 L
907150  25,0 L
907250  33,0 L

Avdelare
Till förrådsback. Grå.

Art nr B H D
2600010 280 170 357

Popbox 
För spårpanel. Frostad plast

Art nr  Till
907583  1,0 L
907483  3,7 L
907383  8,8 L
906383  11,0 L
907183  25,0 L
907283  33,0 L

Etikett 
Till förrådsback

Art nr L H D
2600011 285 170 300
2600012 285 170 400

Popbox Tilt 
För spårpanel. Frostad plast

Art nr   B
260938   900

Art nr L H D
2600015 285 170 300
2600016 285 170 400

Cratebox Tilt
För spårpanel. Frostad plast

Förrådsbackar & Slatbox Ricana Expo

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  43

Ri
ca

na
 Fi

ll

Skena för plastbackar 
Passar förrådsback

Skena för slatbox
Passar Popbox & Cratebox. 
För upphängning i stolpe.

http://www.ricana.se/


Art nr B H D
294620 600 200 30
294920 900 200 30

Dekorplåt

Art nr  B H
777744  900 300
132272  900 400
777739  900 500

Skyltram 
Hörn, 1200 och 600 mm enligt offert.
Ej ställbar.

Art nr  B H
930007  900 300
930001  900 400
930008  900 500

Toppskylthållare 
C-profil, rak, ej ställbar.

Hörn, 1200 och 600 mm enligt offert.

Art nr  B H
901716  900 200
900713  900 300
901717  900 400
901718  900 500

Toppram 
Ställbar i 2 lägen.

1200 och 600 mm enligt offert.

Art nr B H D
296501 900 150 650

7110111 39W lysrör till toppramp

Toppramp 
Inkl. belysningsmodul och lysrör. Trådhylla 
900x600 (309060) går att lägga ovanpå.
600 mm enligt offert.

Art nr  B H
900216  900 200 

Skyltram
Monteras på sammankoppling.

600 mm enligt offert.

Art nr B H D
900777 600 210 600
900776 900 210 600 

Skylthållare med belysning 
Inkl. lysrör. Exkl. opalskylt.

Hörn och 1200 enligt offert.

Art nr  B H
För stolpe 50x25
500146  900 200
500148  900 300

För stolpe 70x25
500145  900 200
500147  900 300

Skyltram 
Toppmonterad i stolpe.

Hörn, 1200 och 600 mm enligt offert.

Art nr B H D
88880377 600 500 600
88880368 900 500 600

Belysningsramp konvex 
Inkl. lysrör och skyltram.

Hörn och 1200 enligt offert.

Dekorplåt / Skyltramar / BelysningRicana Fill
Ri

ca
na

 Fi
ll

Skyltram 

Toppram 
Ställbar i 2 lägen.

Skyltram
Monteras på sammankoppling.

Skyltram 
Toppmonterad i stolpe.

Toppramp 
Inkl. belysningsmodul och lysrör. Trådhylla 

Skylthållare med belysning 
Inkl. lysrör. Exkl. opalskylt.

Belysningsramp konvex 
Inkl. lysrör och skyltram.

44   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Startsladd
7070350 Längd 2,5 meter
7070352 Längd 5 meter
Skarvsladd 
7070356 Längd 2 meter

Sladdar
Passar till belysningar presenterade i katalogen.

Dekorplåt / Skyltramar / Belysning Ricana Fill

Ri
ca

na
 Fi

ll

Art nr L H D
680120 900 60 640

Konsol
684010 Djup 600 mm 

Belysning Anubis LED  
Djupet går att få i andra längder, kontakta 
oss för mer information.

Belysning Anubis LED  
Djupet går att få i andra längder, kontakta 

Art nr B H D
88881442 600 500 650
88881437 900 500 650

Gavelplåt till belysningsramp
88881447 Säljs parvis

Belysningsramp
Inkl. lysrör och skyltram.

Hörn och 1200 enligt offert.

Belysningsramp
Inkl. lysrör och skyltram. Belysningsramp Bergamo LED

Art nr  B H
299900  900 400 

Belysningsramp Bologna

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  45   

Art nr  B H
299802  900 400
299702  600 400

Startsladd Bergamo/Anubis  
7071000 Längd 3 meter
Skarvsladd Bergamo/Anubis
7071041 Längd 0,5 meter

http://www.ricana.se/


46   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Kläder, skor, kosmetik är exempel på produkter våra lösningar exponerar. I området Ricana 
Expo är detaljerna viktiga. Inslag som trä, plast, plåt och belysning är faktorer som lyfter 
varumärken och påverkar köplusten.

Stört- och stapelbara korgar, tröjbord, trottoarpratare, bijouteritom, broschyrställ med flera, 
besparar plats och skapar den rätta känslan.

 Möjligheterna är många och tänk på att vi i många fall kan erbjuda standard- och 
skräddarsydda lösningar kombinerat med varandra.

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  47

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 E

xp
o

48   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Art nr B D H
046060 600 600 790

Störtkorg Helena 
I Tråd

Art nr B D H
048040 840 410 790

Störtkorg Daniella 
I Tråd

Art nr B D H
045050 500 500 790

Störtkorg Jacqueline 
I Tråd

Art nr B D H
046040 580 390 790

Störtkorg Jeanette 
I Tråd

Art nr B D H
055525 550 550 865

Störtkorg
Korgens höjd: 700 mm. Lös hylla

Art nr B D H
055545 550 550 865
055945 900 550 865

Störtkorg
Korgens höjd: 370 mm. Lös hylla

Störtkorgar Ricana Expo

Ri
ca

na
 E

xp
o

Art nr B D H
880100 500 500 700

Störtkorg i plåt
4-kantig med flyttbar hylla samt hjul

Art nr B D H
88880009 820 820 800

Störtkorg i plåt
6-kantig med flyttbar hylla

Art nr B D H
031490 425 480 1490

Störtkorg Therese 
Inkl. 4 st plastkupoler

Störtkorg i plåt Störtkorg i plåt Störtkorg Therese 

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  49   

http://www.ricana.se/


Art nr B H D
089000   TÄT 900 450 600
080900   GLES 900 450 600
080600   GLES 600 450 600

Hillerstorpskorg  
Finns i tät och gles trådfördelning.

Art nr  H D
089001   TÄT  360 600
089003   TÄT  180 600
080901   GLES  360 600

Avdelare 
Finns i tät och gles trådfördelning samt 2 
olika höjder. 

Art nr B H D
080903 900 190 500
080603 600 190 500

Vagn 
Passar både täta och glesa korgar.

Art nr B H D
089002   TÄT 900 150 500
080902   GLES 900 150 500
080602   GLES 600 150 500

Toppkorg 
Finns i tät och gles trådfördelning.

Art nr  
359050 Plåthylla 900x500
549750 Bottenkonsol 165 mm (4st)
080905 Hållare för korg (säljs parvis)

Placering i stativ 
Vid placering i stativ behövs följande för 
första korgen

Art nr  B D
089006   TÄT  900 420

Hyllplan 

Art nr  H D
579042  90 420

Avdelare 
För hyllplan, tät trådfördelning.

Stapelbar korg ”Hillerstorp”Ricana Expo

50   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Ri
ca

na
 E

xp
o

Toppkorg Hyllplan Avdelare 

http://www.ricana.se/


PRODUKTKATALOG www.ricana.se  51   

Ri
ca

na
 E

xp
o

http://www.ricana.se/


Art nr B D H
071200    1200 800 500
070600 800 600 500

Stockholmskorg
Finns i både helpall- och halvpallsstorlek.

Art nr 
071203 För helpallskorg
070603 För halvpallskorg

Vagn
Korgen placeras direkt på vagnen, inga extra 
fästen krävs

Art nr  H D
071201   Helpall  800 410
070601   Halvpall 600 410

Avdelare

Art nr  B D
071204  1200 800

Pallsarg 
Används vid montering på helpall

Art nr B D H
071202 1200 800 150

Toppkorg
Placeras ovanpå korgen.

Stapelbar korg ”Stockholm”Ricana Expo

52   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Ri
ca

na
 E

xp
o

Stockholmskorg Avdelare Toppkorg
Placeras ovanpå korgen.

Vagn
Korgen placeras direkt på vagnen, inga extra 
fästen krävs

Pallsarg 
Används vid montering på helpall

http://www.ricana.se/


Art nr 
88881794 Underkorg med lucka
88881793 Överkorg

Palltorn i tråd
helpall 1200x800 mm. höjd 400 mm

Art nr L B H
090660 800 600 600
091260 1200 800 600

Pallkrage i tråd 
Finns för både helpall och halvpall. 
Zink är standard, går även få pulverlackat.
Höjd 600 mm

Art nr L B H
090620 800 600 200
091220 1200 800 200

Pallkrage i tråd 
Finns för både helpall och halvpall. 
Zink är standard, går även få pulverlackat.
Höjd 200 mm

Art nr  L H
090621  600 200
091221  800 200
091261  800 600
091263  1200 200

Avdelare för pallkrage i tråd 
Kan sättas på tvären och på längden. 
2 olika höjder, 200 mm & 600 mm.

Art nr  L B
90985001  800 600
90985101  1200 800

Pallock
Läggs mellan eller ovanpå kragar för att 
skapa 
exponeringsyta.

Art nr  B D
909877  800 600
909876  1200 800

Pallbotten 
Tillverkad i trä. inkl hjul
Halvpall: 4 st 75 mm bromsade hjul
Helpall: 6 st 75 mm bromsade hjul

Pallöverdrag
Finns för helpall och halvpall, upp till 4 pallars höjd. Kontakta oss för mer information.
Går att få i de flesta färger.

Art nr L B H
099082 800 600 200
099122 1200 800 200

Pallkrage 
I trä. Finns i svart & vit färg.

Pallexpo & Pallkragar Ricana Expo

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  53   

Ri
ca

na
 E

xp
o

Pallbotten Pallkrage 
I trä. Finns i svart & vit färg.

Pallock
Läggs mellan eller ovanpå kragar för att 

Avdelare för pallkrage i tråd 

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 E

xp
o

54  PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 E

xp
o

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  55

http://www.ricana.se/


Art nr L H D
302010 Brödvagn 900 mm
119240 Minirolli - stackningsbar

Brödvagn 
På hjul. Hyllorna går att fälla upp för smidi-
gare påfyllning.

Art nr B D H
213616 1500 1150 1000

Bord B4 Tripp Trapp Trull 
Bord med 3 nivåer, på hjul.

Art nr B D H
990120 1000 500 900
990124 875 500 750
990128 750 500 600

Satsbord 
Stackningsbara. Toppskiva i 19 mm frostat 
glas.

Art nr B D H
991968 1200 800 900

Tröjbord #2
Krom / Vit

Art nr B D H
213646 450 450 1800

Bijouteritorn
Med spårad panel. Endast tillbehör med 
spårpanelsbeslag passar.

Art nr B D H
992087 900 1100 800

Tröjbord Axel 900 
Krom / Vit

Art nr L D H
260117 1650 600 1630

Vaxduksställ 
Inkl. avskärningskniv och mätstock.

Art nr B D H
992071 1200 1100 800

Tröjbord Axel 1200 
Krom / Vit

Art nr B D H
88882899 630 810 1470

A-ställ
CD / DVD-ställ med 10 hyllor. 200 mm 
djupt ihopfällt.

GolvexponeringRicana Expo

56  PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Ri
ca

na
 E

xp
o

A-ställ

http://www.ricana.se/


Art nr 
213620 R6 - Ø600 mm
10213621 R8 - Ø800 mm

Rundställ

Art nr 
88881298 Till R6
88881299 Till R8

Toppkorg till Rundställ

Art nr  B D 
213650  900 450 
213651  1200 450

Häst 
Höj- och sänkbar.

Art nr  B D
213639  550 550

X-ställ
Höj- och sänkbar.

Art nr  B D
213641 P1 1200 600
213642 P2 1200 800

Podie P1 & P2
inkl. hjul

Art nr  B D
213640  550 550

T-ställ 
Höj- och sänkbar.

Art nr B D H
88881371 1200 600 650

Volymnät till P1

Art nr  B D
10213706  750 750

K-ställ 
inkl. 4 st höj- och sänkbara raka armar

Art nr B D H
88882127 400 300 800

Papperskorg 
Överdel: Silver
Underdel: Galvad plåt

Golvexponering Ricana Expo

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  57   

Ri
ca

na
 E

xp
o

Rundställ Toppkorg till Rundställ Häst 

X-ställ T-ställ 

Podie P1 & P2
inkl. hjul

Volymnät till P1

K-ställ 

http://www.ricana.se/


Art nr 
013504 15 fack A4

Broschyrfack 
För väggmontage

Art nr 
010055 5 st fack A5
010054 5 st fack A4

Broschyrfack 
För väggmontage

Art nr 
010105 10 st fack A5
010104 10 st fack A4
010135 13 st fack A5

Broschyrfack 
För väggmontage

Broschyrfack 
För skena

Art nr    
020164 16 fack A4

Snurrställ med broschyrfack 

Art nr    
020405 40 fack A5
020404 40 fack A4

Snurrställ med broschyrfack

Art nr   
900211    Med fäste för 50 x 25 stolpe
900215    Med fäste för 70 x 25 stolpe

T-skylthållare 
Inkl. 4 krokar för hängande skyltar. 
Ställbar höjd: 500-750 mm
Bredd: 1050 mm

Art nr    
020205 20 fack A5
020204 20 fack A4

Snurrställ med broschyrfack

Art nr   H
900850   1120

Infoskylthållare Golv 
Inkl. A4 plexi

Broschyrfack, Skyltning & InfoRicana Expo

58   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Art nr 
986335 1 fack A5
986334 1 fack A4
986135 2 fack A5
986136 2 fack A4 

Ri
ca

na
 E

xp
o

Ri
ca

na
 E

xp
o

http://www.ricana.se/


Art nr För storlek
999258252 500 x 700 
8888370100 700 x 1000

Trottoarpratare 
Inkl. klar skyddsplast med magnettejp.

Art nr För storlek
99930001 A4
99930201 A3
99930101 500 x 700
99930301 700 x 1000

Snäppram 
För upphängning på vägg. 
25 mm aluminiumprofil med raka hörn.

Art nr 
262102 A5 ram med 5 cm tapp
262103 A5 ram med 25 cm tapp
262100 A4 ram med 5 cm tapp
262101 A4 ram med 25 cm tapp

Infoskylt 
Tillverkad i metall.

Art nr L B H
262104 145 145 200

Fot till infoskylt 
Med stopp för att kunna höja och sänka 
skyltramen

Broschyrfack, Skyltning & Info Ricana Expo

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  59

Ri
ca

na
 E

xp
o

Art nr För storlek
999258252 500 x 700 
8888370100 700 x 1000

Trottoarpratare 
Inkl. klar skyddsplast med magnettejp.

Infoskylt 
Tillverkad i metall.

http://www.ricana.se/


60   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Ri
ca

na
 E

xp
o

http://www.ricana.se/


PRODUKTKATALOG www.ricana.se  61   

Ri
ca

na
 E

xp
o

http://www.ricana.se/


Art nr B D H
213647 350 350 400

Provpall 
Provpall för skor. Inkl. vadderad sits

Art nr B D H
88882152 900 400 800

Art nr B D H
89030001  900 300 800

Art nr B D H
89030101   900 300 400

Art nr B D H
88882791 600 400 800

Vitrinskåp
Hängs på befintliga stativ

Vitrinskåp
Aluminium och glas
Skjutdörrar med lås
Hängs på bef. stativ cc 900

Vitrinskåp
Aluminium och glas
Skjutdörrar med lås
Hängs på bef. stativ cc 900

Vitrinskåp
Hängs på befintliga stativ

Art nr B D H
213644 500 540 1845

Spegel 
Dubbelsidig. Inkl. hjul

Art nr Storlek
88882115 1 fack
88881322 4 fack
88881051 6 fack
88881321 8 fack
88881052 11 fack

Tallrikställ 

Art nr 
88880655 Enkel 80 mm
88881891 Dubbel 185 mm

Skolkrok 

Art nr  B D
88882663  2000 1000

Takgaller 
För exponering av varor. 100 mm maskor.

Provpall, Spegel, VitrinskåpRicana Expo

62   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Ri
ca

na
 E

xp
o

Skolkrok 

Tallrikställ 

Takgaller 

http://www.ricana.se/


PRODUKTKATALOG www.ricana.se  63   

Ri
ca

na
 E

xp
o

http://www.ricana.se/


I området Ricana Misc återfinns standardprodukter som exempelvis, kundvagnar, 
etiketthållare, kundkorgar samt tillbehör som genererar våra kunder en helhetslösning 
för butiken.  

Möjligheterna är många och tänk på att vi i många fall kan erbjuda standard- och 
skräddarsydda lösningar kombinerat med varandra. 

64   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


PRODUKTKATALOG www.ricana.se  65   

http://www.ricana.se/


Art nr För tjocklek
53060001   5 mm tråd
53060201 8 mm tråd

Spjutstopper 
För enkelspjut

Art nr För tjocklek
9406 6 mm tråd
9408 8 mm tråd

Plastknopp 
För enkelspjut

Art nr För tjocklek
77340 4 mm tråd
77348 5 mm tråd

Prisflärp 
För dubbelspjut. Tillverkad i plåt.
27 x 30 mm

Art nr  B D
261090  900 100
262090  900 200
263091  900 300

Prismärkningsbåge 
Används framför spjut. Plats för etikettlist.

Art nr 
343002

Spjutstopp 
Med magnet Inkl. trigger för larmbåge. 
Magnetlåsöppnare krävs.

Art nr
53061001

Spjutlås
För dubbelspjut

Art nr 
343001

Magnetlåsöppnare
Används till spjutstopp

Art nr 
343000

Spjutstopp 
Med magnet. Magnetlåsöppnare krävs.

Tillbehör spjutRicana Misc

66   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Prisflärp 

Prismärkningsbåge 
Används framför spjut. Plats för etikettlist.

Ri
ca

na
 M

isc

http://www.ricana.se/


PRODUKTKATALOG www.ricana.se  67   

Ri
ca

na
 M

isc

http://www.ricana.se/


68   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Ri
ca

na
 M

isc

http://www.ricana.se/


AL & ALM
Etiketthållare för plåt- och trähylla. 
Standardfärger är transparent blå, röd, vit. 
AL = Dubbelhäftande tejp | ALM = Magnet

Art nr  L H
672688  885 26
673988  885 39

SHR 
Vinklad etiketthållare för plåthylla, kläms 
runt plåthyllan. Fråga oss om olika färger 
och fler längder.

Art nr  L H
682688  885 26
683988  885 39

SHP
Vinklad etiketthållare för trådhylla. 
Passar 5-8 mm tråd. Fråga oss om olika 
färger och fler längder.

Art nr  L H
642680  885 26

KEAL 
Vinklad etiketthållare för lodräta glaskanter 
och trådkorgar. Passar 4-8 mm. Fråga oss 
om olika färger och fler längder.

Art nr  L H
64265504  55 26
64260804  80 26 

DS
Etiketthållare för spjut. Vid enkelspjut krävs 
balansdel ”ES”. Transparent.

Art nr  L H
662690  885 26
663988  885 39

ALH
Etiketthållare med clips. För trådkorgar och 
trådhyllor. Fråga oss om olika färger och fler 
längder.

Art nr  L H
61801004  80 105

ES 
Monteras på DS vid användning på en-
kelspjut.
Transparent.

Art nr  L H
647610  105 76

SBG 
Hylltalare. Passar alla ovanstående 
etiketthållare. Transparent.

Etiketthållare Ricana Misc

Art nr  L H
622688 AL 885 26
623988 AL 885 39
662688 ALM 885 26

Ri
ca

na
 M

isc

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  69   

http://www.ricana.se/


Art nr L B H
151001 940 600 1030

BXM 
Med underhylla. Levereras blankförzinkad 
eller lackerad i färg. Handtag med reklam-
tryck kan erhållas. Hjul 125 mm.

Art nr L B H
903796 550 395 430

Barcelona
Kundkorg på hjul. 54 liter.
Tillverkad helt i återvinningsbar plast.

Art nr L B H
0000 970 560 1060

B75 
Levereras blankförzinkad eller lackerad i 
färg. Handtag med reklamtryck kan erhållas.

Art nr L B H
900610   20L 440 310 210
900600   27L 480 330 250

Kundkorg 
Tillverkad i plast. Finns i flera olika färger.

Art nr L B H
900615 970 520 995

Junior 
Levereras blankförzinkad. Extra kraftig 
konstruktion, lastkapacitet: 300 kg

Art nr 
90061203 För 20 liters kundkorg
90061103 För 27 liters kundkorg

Korgtralla 
Tillverkad i metall

Kundkorgar & KundvagnarRicana Misc

70   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Ri
ca

na
 M

isc

Korgtralla 

http://www.ricana.se/


PRODUKTKATALOG www.ricana.se  71   

Ri
ca

na
 M

isc

http://www.ricana.se/


Art nr  Storlek
955900150  50 mm
955900175  75 mm
9554110005411 100 mm
9555810005233 100 mm förstärkt
9555812005433 125 mm blå

Länkhjul 
Med broms

Art nr  Storlek
955900050  50 mm
955900075  75 mm
9554110000411 100 mm
9555810000233 100 mm förstärkt
9555812000433 125 mm blå

Länkhjul 
Utan broms

Art nr 
88880402 50 mm obromsat
88880401 50 mm bromsat

Länkhjul Dubbelt

Art nr  Storlek
9554005006401 50 mm
9554107005401 75 mm

Länkhjul Silverstone 
Med broms

Art nr 
8888007403

Lyftspett 
Används tillsammans med flytthjulen för att 
lyfta upp inredningen.

Art nr  Storlek
9554005000401 50 mm
9554107000401 75 mm
 

Länkhjul Silverstone 
Utan broms

Art nr L H D
8888183905  M10 x 50
90050003  M 10 x 55 BIG

Ställfot 
Finns i fler varianter

Art nr 
8888007303 

Flytthjul
Flytthjul används för att flytta redan 
uppbyggda sektioner. Används tillsammans 
med lyftspett.

Art nr  L B
88882147  50 25
88881113  70 25
88883102  30 30
9402525205  25 25

Plastknopp
Fråga oss om fler storlekar. Finns för de 
flesta rör, både ut- och invändigt. Nedan är 
invändiga plastknoppar.

HjulRicana Misc
Ri

ca
na

 M
isc

72   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 M

isc

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  73   

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 D

isk
ar

Ri
ca

na
 D

isk
ar

Ri
ca

na
 D

isk
ar

Vi tillverkar även kundanpassade diskar, 
vänligen kontakta oss för mer information

Ricana Diskar

74   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


Ri
ca

na
 D

isk
ar

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  75   

http://www.ricana.se/


La
ge

rin
red

nin
g

Vi säljer även lagerinredning, vänligen kontakta oss för mer information.Ricana

76   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


La
ge

rin
red

nin
g

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  77   

http://www.ricana.se/


Vi säljer även lagerinredning, vänligen kontakta oss för mer information.Ricana

La
ge

rin
red

nin
g

78   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

http://www.ricana.se/


La
ge

rin
red

nin
g

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  79   

http://www.ricana.se/


ILÄGGSLIST OCH RYGGFYLLNING

för att använda en ryggfyllning krävs iläggslist 
samt att du använder sammankopplingar för 
sammansättning av stativen. Se bilder ovan för 
att se hur det används.

Köphjälp

L-STATIV & T-STATIV

För att bygga upp en sektion med antingen 
L-stativ eller T-stativ använder man antingen 
sammankopplingar eller krysstag. Du kan all-
tid bygga på din nuvarande sektion, se bild, 
du behöver alltså inte ställa två stolpar jämte 
varandra för att bygga vidare.

50X25 STOLPE ELLER 70X25 STOLPE?

70x25 är bättre när du ska exponera tyngre 
varor, det är också bättre att använda om du 
bygger höga sektioner. (Vi har längder upp till 
2996 mm, dessutom kan du sätta på stativ-
förlängare vilket ytterligare förlänger stativet)  
Tänk på att inte blanda stolpar, du kan inte 
bygga vidare en sektion med 50x25 stolpar 
om du har 70x25 stolpar sedan innan.

SAMMANKOPPLING ELLER KRYSSTAG

Du kan välja att använda båda, men rekom-
menderat är att du använder samma sort både 
uppe och nere. 

Sammankopplingar använder du när du ska 
använda en hel fyllning som sätts i jämnhöjd 
med stativet. Läs mer nedan om ryggfyllningar. 
Du bör inte belasta stativen med tunga grejer 
om du använder sammankopplingar.
Krysstag är perfekt när du ska belasta stati-
ven med tunga varor, exempelvis bilbatterier. 
Krysstagen fästs med fyra medföljande skru-
var. OBS! Tänk på att alltid exponera de tyngs-
ta varorna längst ner.

LÅG ELLER HÖG FOT?

Vad som är bäst är egentligen upp till dig 
som kund att bestämma. Till en hög fot är det 
lämpligt att använda sockelplåtar och avslu-
tande gavelsockel. Du kan också använda en 
sockellåda för att förvara varor under stativen. 
Frontsocklar och gavelsocklar finns även till 
låga fötter men där är behovet inte lika starkt.
 

SAMMANKOPPLINGAR - HUR FUNKAR DET?

Se bilden ovan för att se hur du sätter fast dina 
sammankopplingar. Det runda hål som finns mitt 
i infästningen används om du väljer att använda 
krysstag.

PLÅTRYGGAR

På bilden ovan kan du se antal ryggar som sätts 
i stativen och vilka längder som krävs för respek-
tive höjd. Tänk på att alltid börja nerifrån och sätt 
dit ryggarna innan du sätter fast bottenhyllor och 
övriga hyllor.
 

SLÄTA ELLER PERFORERADE 
RYGGPLÅTAR?

Släta plåtar används oftare när du har mycket 
hyllor och inte har ett behov att använda spjut 
för att exponera småvaror. Ryggarna hjälper 
också till att stabilisera upp stativen och du får 
dessutom ett snyggare helhetsintryck om du 
använder ryggar istället för att lämna det tomt.
Perforerade ryggar använder du till att kunna 
exponera många mindre varor som du hänger 
upp med hjälp av spjut. Den perforerade ryggen 
är också av ett tjockare material än den släta 
vilket medför att du får ytterligare något stabi-
lare stativ.

80   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Öppning ner
Kläm ihop
Passa in
Knacka upp

Öppning upp
Kläm ihop
Passa in
Knacka upp

Kö
ph

jäl
p

http://www.ricana.se/


PRODUKTKATALOG www.ricana.se  81   

SOCKLAR & BOTTENHYLLA HÖG FOT

För att sätta fast en bottenhylla krävs fyra 
bottenkonsoler, vid olika djup krävs det olika 
kombinationer av bottenkonsolerna.

Till bottenhylla 400, 500, 700, 800 
4 st art.nr 549750

Till bottenhylla 600
2 st art.nr 549750
2 st art.nr 549760

Se bild ovan hur du monterar ihop socklar och 
gavelsocklar samt bottenhyllan.

SOCKLAR & BOTTENHYLLA LÅG FOT

För att sätta fast en bottenhylla krävs fyra bot-
tenkonsoler, vid olika djup krävs det olika kom-
binationer av bottenkonsolerna.

Till bottenhylla 400, 500, 700, 800 
4 st art.nr 549750

Till bottenhylla 600
2 st art.nr 549750
2 st art.nr 549760

Se bild ovan hur du monterar ihop socklar och 
gavelsocklar samt bottenhyllan.

TOPPRAMP

Se bild ovan hur du monterar ihop 
topprampen.

GAVELPANELER

Se bild ovan för att se hur gavelpanelen 
hänger på stativet. Högst upp på gavelpa-
nelen finns ett fäste som sätts i stativbenets 
ovansida. I nedre delen av gavelpanelen finns 
en hake som sätts i det hål där sammankopp-
lingar normalt sätts i.

ATT BYGGA ETT YTTERHÖRN

Vänligen se bild ovan för närmare se hur ytter-
hörnet är uppbyggt, tänk på att ytterhörnet an-
vänder samma höjdförhållande som vanliga raka 
sektioner, se sida 76 för närmare beskrivning av 
ryggarnas höjder.

ATT BYGGA ETT INNERHÖRN

Vänligen se bild ovan för närmare se hur in-
nerhörnet är uppbyggt, tänk på att innerhörnet 
använder samma höjdförhållande som vanliga 
raka sektioner, se sida 76 för närmare beskriv-
ning av ryggarnas höjder.

HILLERSTORP & STOCKHOLMS KORG

Grundprincipen i dessa två olika korgar är 
densamma. Till hillerstorpkorgen har du mer 
tillbehör, se bild till höger för att se vad som är 
vad. Nedan finns en spec på vilket som är vad. 
Stockholmskorgen kan även placeras på pall.

HILLERSTORP KORG 900 TÄT

Art.nr  Benämning  
089002 Toppkorg 900 x 600 x 150  
089000 Korg 900 x 600 x 450   
089003 Avdelare halvhög 600 x 180   
089001 Avdelare 600 x 360    
080903 Vagn 900   
 
HILLERSTORP KORG 900 GLES

Art.nr  Benämning  
080902 Toppkorg 900 x 600 x 150  
080900 Korg 900 x 600 x 450   
080901 Avdelare 600 x 360    
080903 Vagn 900   
 
STOCKHOLM KORG 1200 & 800

Art.nr  Benämning 
071202 Toppkorg 1200 x 800 x 150  
071200 Korg 1200 x 800 x 500 Helpall  
070600 Korg 800 x 600 x 500 Halvpall  
071201 Avdelare 800 x 410 Helpall  
070601 Avdelare 600 x 410 Halvpall    
071203 Vagn Helpall  
070603 Vagn Halvpall 

Kö
ph

jäl
p

Innerhörn L-stativ 
Notera att det går åt 2 hyllor för ett 90 
graders hörn.

Ytterhörn L-stativ 

Ytter- och innerhörn T-stativ 
Samma innerhörnshyllor används till både L-
stativ och T-stativ. OBS Endast 70x25 stolpe. 

ca 1425 mm

ca 945 mm

848 mm

Toppkorg

Avdelare till
 hyllplan

Hyllplan

Avdelare halvhög

Korg

Avdelare

Vagn

http://www.ricana.se/
http://art.nr/
http://art.nr/
http://art.nr/
http://art.nr/
http://art.nr/
http://art.nr/


82   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

A
Avdelare ......................................................................32
Avdelare kudde/täcke ....................................40

B
Belysning & Toppexponering ......... 44-45
Blomhyllor .................................................................27
Bollhållare ..................................................................37
Bottenkonsol.. .........................................................30
Broschyrfack ...........................................................58
Broschyrställ ............................................................58
Brödvagnar ...............................................................56

C
CD A-ställ ...................................................................56
CD/Bokhyllor ..........................................................29
Clips för fyllningar...............................................20

D
Spjut ..................................................................... 34-36
Dubbelstege ............................................................13

E
Enkelstege .................................................................13
Etiketthållare ............................................................69

F
Flytthjul .........................................................................72
Framkantsgaller ....................................................32
Frontsockel ...............................................................21
Frontsockel - Ytterhörn-T .............................21
Förrådsbackar ........................................................43

G
Gallerfyllning ............................................................20
Gavelkorg ...................................................................29
Gavelpanel .................................................................11
Gavelram .....................................................................11
Gavelsockel ...............................................................21
Glashyllor ....................................................................25

H
Hakarm .........................................................................37
Hillerstorpskorg.....................................................50
Hjul ...................................................................................72
Hyllbärare ...................................................................13
Hyllmatta ....................................................................13
Hyllor ..............................................................................24

K
Klädhängare ............................................................57
Konfektionsbåge .................................................37
Konfektionsställ ...................................................57
Konsol ...........................................................................30
Krysstag .................................................................6,10
Kundkorg ....................................................................70
Kundvagnar .............................................................70

L
Lagerlådor .................................................................43
L-stativ ............................................................................. 6
Lös fot ..........................................................................10

P
Pallkrage ......................................................................53
Palltorn .........................................................................53
Pallöverdrag .............................................................53
Papperskorg ............................................................57
Perforerade plåthyllor .....................................24
Plastknoppar ...........................................................72
Plåtfyllning ...................................................... 16-17
Plåthylla .......................................................................24
Plåthylla - Innerhörn ..........................................24
Plåthylla - Ytterhörn - L ..................................24
Plåthylla - Ytterhörn - T ..................................24
Plåtrygg med hack .............................................13
Plåtryggar ......................................................... 16-17
Prisflärp........................................................................66
Provpall ........................................................................62

R
Rakarm .........................................................................37
Ryggar o Fyllningar .................................. 16-17
Rörspjut .......................................................................36
Rörställ .........................................................................40

S
Sammankoppling ...........................................6,10
Satsbord......................................................................56
Skohållare ..................................................................37
Skohylla .......................................................................29
Skolkrok .......................................................................62
Skyltramar - med belysning ............. 42-43
Skyltramar - utan belysning ............. 42-43
Slatbox .........................................................................43
Snäppramar .............................................................59
Spadspjut ...................................................................40
Spegel ...........................................................................62
Spegelskena ............................................................20
Spjut ..................................................................... 34-36
Spjutskena ................................................................36
Spjutstopper ............................................................66
Stapelbar korg .............................................. 50-52
Stativförlängare ...............................................7,10
Stockholmskorg ...................................................52
Ställfot ..........................................................................72
Störtkorgar ................................................................49
System 1800 ............................................... 12-13
System 1823 ............................................... 12-13

T
Takgaller.......................................................................62
Tallriksställ ..................................................................62
Tidskriftshylla ..........................................................29
Toppramp...................................................................44
Trottoarpratare .......................................................59
Trådhylla - Innerhörn ........................................25
Trådhylla - Ytterhörn - L .................................25
Trådhylla - Ytterhörn - T .................................25
Trådhyllor ....................................................................25
Trådkorgar .................................................................29
Trähyllor .......................................................................25
Tröjbord........................................................................56
T-skylthållare ...........................................................58
T-stativ ..........................................................................10

V
Video/Bokhylla .....................................................29
Väggskena................................................................... 7

PRODUKTKATALOG www.ricana.se  83   

Personlig service
Vi har öppet mellan 8.00–16.30. Kontakta oss på 0370-37 50 50 (lunchstängt 12.30–13.00).   
Du kan även maila in din beställning på order@ricana.se.
 
Offert- och ritningsservice
Vi är vana att komma in i både enkla och komplexa inredningsprojekt. Som problemlösare hjälper vi 
till med ritningar och planering av inköpen oavsett om det gäller en butik, mässmonter eller varuhus. 
Ta kontakt med oss, så hjälper vi dig. 
 
Vi hjälper dig att montera
De flesta av våra produkter är enkla att montera, men vid behov hjälper vi naturligtvis till med  
montering också. Kontakta oss för mer information. 
 
Våra priser
Alla våra priser är exkl. moms, frakt och emballage. Våra betalningsvillkor är 30 dagar netto från 
fakturadatum. Dröjsmålsräntan är 1,5 % per månad. Vid order under 1000 kronor debiteras en 
expeditionsavgift. För våra leveranser gäller NL92. Vi förbehåller oss rätten till produkt- och  
konstruktionsförändringar. 
 
Äganderättsförbehåll
Ricana förbehåller sig äganderätten till levererade varor till dess full likvid har erhållits. 
 
Leveranser/Transportskador
Leveranstiden anges på ordererkännandet. Vid mottagande av gods är det viktigt att kontroll görs 
att alla kollin levererats innan fraktsedeln skrivs på. Transportskador ska noteras på fraktsedeln vid 
ankomst för möjlighet till ersättning.
 
Garanti
Ett års garanti gäller på samtliga varor om inte annat anges vid produktpresentationen. 
 
Vi vill bara ha nöjda kunder
Vi är inte nöjda innan du är det. Vi har som policy att alltid följa upp en beställning och på detta sätt 
löser vi snabbt gemensamt, eventuella produkt- och leveransfrågor.

Returer
Det är viktigt att du alltid kontaktar oss före en retur.
Generellt gäller 10 dagars returrätt på enstaka varor, med en returavgift på 15 %. Returrätten gäller 
ej stora kvantiteter eller specialbeställda artiklar. Returnerade varor återsänds oanvända i sin original-
förpackning. Returfrakten står köparen för. 

Är du nöjd med oss och våra produkter, får du gärna tala om det för andra.

Det är enkelt att göra 
affärer med Ricana

2   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Det är här allting börjar 
Decennier av kloka, smarta och platsbesparande idéer som omvandlats till verkliga  
lösningar, har format Ricana till en av marknadens främsta leverantör av butiksinredningar 
och displayställ. Det märks tydligt på kundernas förtroende och inte minst på konsumen-
ternas beteende i butiken. Produkter och lösningar som Ricana tillverkar, genererar köplust.  

Ricanas kreativitet när det kommer till skräddarsydda produkter är omvittnad. Men det är 
också enkelheten i vår produktutveckling, som använd på rätt sätt, kan göra små, men 
viktiga underverk. I synnerhet när enkelheten speglar av sig i monteringen av displayer 
och ställ.  

Vid ritbordet börjar vi tillsammans, med en grovskissad idé som blir till en verklig produkt. 
Det är precis så vi på Ricana jobbar, både internt och mot våra kunder. I vårt breda stan-
dardsortiment finns många byggstenar som möjliggör vidareutveckling till nya spännande 
lösningar.

 Välkommen till Ricana, det är här allt börjar.

Ricana_Katalog_5.1_omslag_SV.indd   2 2018-01-02   13:17

Index

http://www.ricana.se/
http://www.ricana.se/


PRODUKTKATALOG www.ricana.se  83   

Personlig service
Vi har öppet mellan 8.00–16.30. Kontakta oss på 0370-37 50 50 (lunchstängt 12.30–13.00).   
Du kan även maila in din beställning på order@ricana.se.
 
Offert- och ritningsservice
Vi är vana att komma in i både enkla och komplexa inredningsprojekt. Som problemlösare hjälper vi 
till med ritningar och planering av inköpen oavsett om det gäller en butik, mässmonter eller varuhus. 
Ta kontakt med oss, så hjälper vi dig. 
 
Vi hjälper dig att montera
De flesta av våra produkter är enkla att montera, men vid behov hjälper vi naturligtvis till med  
montering också. Kontakta oss för mer information. 
 
Våra priser
Alla våra priser är exkl. moms, frakt och emballage. Våra betalningsvillkor är 30 dagar netto från 
fakturadatum. Dröjsmålsräntan är 1,5 % per månad. Vid order under 1000 kronor debiteras en 
expeditionsavgift. För våra leveranser gäller NL92. Vi förbehåller oss rätten till produkt- och  
konstruktionsförändringar. 
 
Äganderättsförbehåll
Ricana förbehåller sig äganderätten till levererade varor till dess full likvid har erhållits. 
 
Leveranser/Transportskador
Leveranstiden anges på ordererkännandet. Vid mottagande av gods är det viktigt att kontroll görs 
att alla kollin levererats innan fraktsedeln skrivs på. Transportskador ska noteras på fraktsedeln vid 
ankomst för möjlighet till ersättning.
 
Garanti
Ett års garanti gäller på samtliga varor om inte annat anges vid produktpresentationen. 
 
Vi vill bara ha nöjda kunder
Vi är inte nöjda innan du är det. Vi har som policy att alltid följa upp en beställning och på detta sätt 
löser vi snabbt gemensamt, eventuella produkt- och leveransfrågor.

Returer
Det är viktigt att du alltid kontaktar oss före en retur.
Generellt gäller 10 dagars returrätt på enstaka varor, med en returavgift på 15 %. Returrätten gäller 
ej stora kvantiteter eller specialbeställda artiklar. Returnerade varor återsänds oanvända i sin original-
förpackning. Returfrakten står köparen för. 

Är du nöjd med oss och våra produkter, får du gärna tala om det för andra.

Det är enkelt att göra 
affärer med Ricana

2   PRODUKTKATALOG www.ricana.se

Det är här allting börjar 
Decennier av kloka, smarta och platsbesparande idéer som omvandlats till verkliga  
lösningar, har format Ricana till en av marknadens främsta leverantör av butiksinredningar 
och displayställ. Det märks tydligt på kundernas förtroende och inte minst på konsumen-
ternas beteende i butiken. Produkter och lösningar som Ricana tillverkar, genererar köplust.  

Ricanas kreativitet när det kommer till skräddarsydda produkter är omvittnad. Men det är 
också enkelheten i vår produktutveckling, som använd på rätt sätt, kan göra små, men 
viktiga underverk. I synnerhet när enkelheten speglar av sig i monteringen av displayer 
och ställ.  

Vid ritbordet börjar vi tillsammans, med en grovskissad idé som blir till en verklig produkt. 
Det är precis så vi på Ricana jobbar, både internt och mot våra kunder. I vårt breda stan-
dardsortiment finns många byggstenar som möjliggör vidareutveckling till nya spännande 
lösningar.

 Välkommen till Ricana, det är här allt börjar.

Ricana_Katalog_5.1_omslag_SV.indd   2 2018-01-02   13:17

http://www.ricana.se/
mailto:order@ricana.se


Produktkatalog  5.1

www.ricana.se

U
T

G
Å

V
A

  5
.1

Ricana Concept AB
Box 60 | 335 04  Hillerstorp | Sweden

Ringvägen 34-36 | 335 73  Hillerstorp | Sweden
Tel. +46(0)370 37 50 50 | www.ricana.se | info@ricana.se

Ricana_Katalog_5.1_omslag_SV.indd   1 2018-01-02   13:16

http://www.ricana.se/
http://www.ricana.se/
mailto:info@ricana.se
tel:+46(0)370 37 50 50

